[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
17.09.2018г.   № 615 -р

Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2018г.   № 615 -р
город Ядрин

Во исполнение протокольного решения заседания Совета по улучшению инвестиционного климата при Главе Чувашской Республики от 5 июля 2018г. №21:

1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по внедрению в Ядринском районе Чувашской Республики целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности в Ядринском районе Чувашской Республики согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики А.Г. Осипова.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава Ядринской

районной администрации

                    А.Л. Софронов